
Zarządzenie Nr 396/2014 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 04 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie przekazania Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie uprawnień 

w zakresie dokonywania zmian w planie finansowym. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 

tekst Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 3 Uchwały                  

Nr XXXII/374/2014  Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 maja 2014r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołuchów na  lata  2014 – 2022, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym zakładu. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi ZUK. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 09 maja 2014 r. 

 

 

                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 


